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1 1 1 VAIRO FRANCESCO 1979 M FIDAL-SM45 POLISPORTIVA VALDAGRI 384 63 49 68 59 52 83 10

2 2 1 IERONE EGIDIO 1987 M FIDAL-SM35 ATLETICA CORREREPOLLINO 379 68 50 64 54 54 79 10

3 3 1 GALLO AGOSTINO 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 379 61 49 68 54 52 85 10

4 4 2 LANZOLLA GIANBATTISTA 1967 M FIDAL-SM55 TARANTO SPORTIVA 379 63 52 66 55 50 83 10

5 5 1 TIERNO NICOLA 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 360 61 44 66 55 48 76 10

6 6 1 MONGELLUZZO ANTONIO 1982 M FIDAL-SM40 BRAMEA VULTUR RUNNERS 358 57 50 62 51 50 78 10

7 7 2 ARGENTIERO STEFANO 1978 M FIDAL-SM45 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 354 60 47 63 45 50 79 10

8 8 2 IANNUZZIELLO LUIGI 1971 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 350 63 42 64 49 47 75 10

9 9 1 LUDOVICO GIUSEPPE 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 345 70 0 68 61 56 85 5

10 10 2 NIGRO SEBASTIANO 1988 M FIDAL-SM35 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 339 55 48 63 48 50 65 10

11 11 3 LEONE GIUSEPPE 1978 M FIDAL-SM45 GS ATHLOS MATERA 334 50 44 64 52 49 65 10

12 12 2 SANTARCANGELO GIUSEPPE 1981 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 332 56 46 66 47 46 61 10

13 13 3 CANTISANI SERGIO 1973 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 307 0 56 68 61 56 61 5

14 14 3 COSENTINO ROCCO 1966 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 302 47 44 62 40 43 56 10

15 1 1 LOPEZ GLADYS ESTHER 1973 F FIDAL-SF50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 300 50 36 50 57 34 63 10

16 2 1 LATRONICO MARIKA 1985 F FIDAL-SF35 POLISPORTIVA VALDAGRI 293 35 34 50 63 36 65 10

17 3 2 ROSUCCI AMALIA 1985 F FIDAL-SF35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 289 37 36 48 61 34 63 10

18 4 2 DE SARIO ANGELA 1974 F FIDAL-SF50 BRAMEA VULTUR RUNNERS 289 37 34 48 59 36 65 10

19 15 2 CAPPA PASQUALE 1963 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 285 55 0 62 55 49 59 5

20 16 4 VIGGIANO DOMENICO 1976 M FIDAL-SM45 ASD PICERNO RUN EPS 280 62 0 70 63 0 85 0

21 17 3 LABELLA CARMINE 1960 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 280 0 44 61 57 52 61 5

22 18 4 BATTAFARANO GIUSEPPE 1965 M FIDAL-SM55 NOVA SIRI MARATHON 278 43 39 61 30 42 53 10

23 5 1 MONGELLI LIDIA 1980 F FIDAL-SF40 ATLETICA CORREREPOLLINO 269 50 36 50 63 0 65 5

24 19 1 SCATIGNA COSIMO 1958 M FIDAL-SM65 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 266 48 30 48 55 32 43 10

25 20 1 IELPO ANTONIO 1952 M FIDAL-SM70 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 263 33 34 48 61 32 45 10



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Generale finale
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti totali. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

Classifica stampata il 13-01-2025 22:11

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 2/4

26 21 5 LOGALLO GIUSEPPE 1966 M FIDAL-SM55 GS ATHLOS MATERA 262 45 42 0 47 45 78 5

27 22 4 PISCIOTTA PIETRO 1972 M FIDAL-SM50 GS ATHLOS MATERA 256 48 43 0 50 50 60 5

28 23 4 ANDRIULLI GIOVANNI 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 256 0 56 70 63 0 67 0

29 24 3 CASELLA GARCES VICENTE AUGUSTO 1989 M FIDAL-SM35 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 256 0 56 70 63 0 67 0

30 6 1 LUGLIO LAURITA 1963 F FIDAL-SF60 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 251 50 36 50 63 0 47 5

31 7 1 DOSHCHECHKINA LYUDMYLA 1979 F FIDAL-SF45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 250 29 28 48 56 36 43 10

32 25 1 GIULIANI DOMENICO 1994 M FIDAL-SM RUNCARD FIDAL 248 68 56 68 0 56 0 0

33 26 3 AGATA VINCENZO 1983 M FIDAL-SM40 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 243 0 56 70 61 56 0 0

34 27 5 MARTORANO RAFFAELE 1971 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 242 0 50 0 59 52 81 0

35 28 2 FERRARA VINCENZO 1953 M FIDAL-SM70 RUNNERS GINOSA 241 29 30 46 55 30 41 10

36 29 4 PASTORE NICOLA 1984 M FIDAL-SM40 AA MANZARI CASAMASSIMA 239 61 0 68 56 54 0 0

37 30 6 DALENA DOMENICO 1967 M FIDAL-SM55 AS AMATORI PUTIGNANO 233 66 54 0 59 54 0 0

38 31 6 GROSSO NATALINO 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 232 0 31 61 35 46 54 5

39 32 7 CATALDI CARMINE 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 231 56 0 64 50 0 61 0

40 33 2 PALOMBA ROCCO 1955 M FIDAL-SM65 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 227 0 34 50 59 34 45 5

41 34 7 BRAICO VITTORIO 1973 M FIDAL-SM50 POL PIETRI GRAVINA 226 57 52 0 54 0 63 0

42 35 8 GIANNUZZI GIOVANNI 1968 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 225 58 43 0 45 0 79 0

43 36 3 PAPAPIETRO COSIMO 1952 M FIDAL-SM70 TOP RUNNERS LATERZA 224 37 36 0 63 36 47 5

44 37 9 VIGGIANI GIOVANNI 1968 M FIDAL-SM55 POLISPORTIVA VALDAGRI 223 59 0 63 43 0 58 0

45 38 5 PASTORE SALVATORE 1976 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 220 53 43 61 0 0 63 0

46 39 10 VIOLA ANTONIO 1969 M FIDAL-SM55 ATLETICA CORREREPOLLINO 209 53 50 0 57 49 0 0

47 40 5 BRAIO NUNZIO PAOLO 1980 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 208 0 41 64 43 0 60 0

48 8 1 DISTEFANO ENRICA 1990 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 204 0 34 50 57 0 63 0

49 41 6 ACELLA FRANCESCO 1980 M FIDAL-SM40 RUNCARD FIDAL 197 62 0 0 52 0 83 0

50 42 6 PUGLIESE ANGELO 1975 M FIDAL-SM45 AS AMATORI PUTIGNANO 196 58 41 0 50 47 0 0
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51 43 3 CIMINELLI ANTONIO 1959 M FIDAL-SM65 CILENTO RUN 196 0 28 46 50 28 39 5

52 9 2 OKRASA REGINA MARTA 1975 F FIDAL-SF45 LUCANI FREE RUNNERS 193 48 34 50 61 0 0 0

53 44 7 CIAGLIA ANTONIO 1978 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 192 59 0 0 55 0 78 0

54 45 2 AMANDONICO LUIGI 1990 M FIDAL-SM RUNCARD FIDAL 191 51 0 0 57 0 83 0

55 46 4 IELPO EGIDIO 1955 M FIDAL-SM65 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 191 35 29 0 52 29 41 5

56 47 7 MAGGISANO ANTONINO 1984 M FIDAL-SM40 LIBERTAS ATL LAMEZIA 187 70 54 0 63 0 0 0

57 48 4 BARTOLOMEO SAVINO 1985 M FIDAL-SM35 GM SPORT ASD 183 70 54 0 59 0 0 0

58 49 3 CERABONA GIUSEPPE 1992 M FIDAL-SM POLISPORTIVA VALDAGRI 181 66 54 0 61 0 0 0

59 50 5 VALZER DAVIDE 1986 M FIDAL-SM35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 179 0 0 66 57 56 0 0

60 51 8 PONZETTA IRAN 1979 M FIDAL-SM45 ATLETICA CAPO DI LEUCA 173 0 56 0 61 56 0 0

61 10 2 BORRELLI GILDA 1998 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 172 35 0 48 55 34 0 0

62 52 5 MARCONI DANILO 1963 M FIDAL-SM60 RUNCARD FIDAL 168 57 52 0 59 0 0 0

63 53 8 CARLOMAGNO ANTONIO 1981 M FIDAL-SM40 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 167 0 48 0 54 0 65 0

64 54 4 VITACCA MICHELE 1954 M FIDAL-SM70 PODISTICA AMATORI POTENZA 165 50 0 50 0 0 65 0

65 11 3 ROSELLI ANGELICA 1995 F FIDAL-SF RUNCARD FIDAL 163 37 0 0 61 0 65 0

66 55 6 COLELLA GRAZIANO 1964 M FIDAL-SM60 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 162 0 0 60 0 48 54 0

67 56 8 MELE ANTONIO 1974 M FIDAL-SM50 AS DOF AMATORI TURI 162 62 48 0 52 0 0 0

68 57 9 PICA NICOLA 1973 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 160 0 49 0 57 54 0 0

69 58 4 MARTINELLI BENITO 1996 M FIDAL-SM ASD I BITLOSSI-MONTERUN 158 53 50 0 55 0 0 0

70 59 7 SCOLAMIERO FRANCESCO 1960 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 158 49 0 0 53 0 56 0

71 60 9 TAURO DOMENICO 1984 M FIDAL-SM40 AS ATL ETICA CASTELLANA 154 55 49 0 50 0 0 0

72 12 4 CRISCUOLO GIUSY 1995 F FIDAL-SF GS ATHLOS MATERA 149 50 36 0 63 0 0 0

73 61 6 CAMPANELLA PASQUALE 1989 M FIDAL-SM35 AS DOF AMATORI TURI 149 0 47 0 50 52 0 0

74 62 11 FRASCELLA DONATO 1965 M FIDAL-SM55 BRAMEA VULTUR RUNNERS 147 50 0 0 51 46 0 0

75 63 7 RAGO NICOLA 1985 M FIDAL-SM35 POLISPORTIVA VALDAGRI 147 0 43 61 43 0 0 0
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76 13 3 STRAFELLA MARIGRAZIA 1978 F FIDAL-SF45 PODISTICA COPERTINO 145 46 36 0 63 0 0 0

77 64 10 FRANCO COSIMO 1973 M FIDAL-SM50 PODISTICA COPERTINO 144 60 38 0 46 0 0 0

78 65 9 NICOLAU NICOLA 1975 M FIDAL-SM45 ASD NUOVA ATLETICA TARANTO 139 0 38 0 41 0 60 0

79 66 1 BERARDINO NICOLA 1943 M FIDAL-SM80 AA MANZARI CASAMASSIMA 136 37 36 0 63 0 0 0

80 67 10 RAGONE EMIDIO 1984 M FIDAL-SM40 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 135 55 35 0 0 45 0 0

81 68 10 SILVESTRI MARIO 1976 M FIDAL-SM45 APULIA SPORT PALAGIANO ASD 135 54 39 0 42 0 0 0

82 14 1 CAPUTO GIOVANNA 1969 F FIDAL-SF55 ATLETICA CORREREPOLLINO 132 37 34 0 61 0 0 0

83 15 5 MARZULLO ARIANNA 1990 F FIDAL-SF AS DOF AMATORI TURI 124 0 32 0 56 36 0 0

84 69 12 CESSA NUNZIATO 1969 M FIDAL-SM55 GS P III REGIONE AEREA BARI 104 40 36 0 28 0 0 0
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1 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 3519 15

2 BRAMEA VULTUR RUNNERS 1985 8

3 ATLETICA CORREREPOLLINO 1698 7

4 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 1526 6

5 POLISPORTIVA VALDAGRI 1228 5

6 LUCANI FREE RUNNERS 1070 4

7 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 1028 4

8 GS ATHLOS MATERA 1001 4

9 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 620 2

10 AS DOF AMATORI TURI 435 3

11 AS AMATORI PUTIGNANO 429 2

12 TARANTO SPORTIVA 379 1

13 AA MANZARI CASAMASSIMA 375 2

14 PODISTICA COPERTINO 289 2

15 ASD PICERNO RUN EPS 280 1

16 NOVA SIRI MARATHON 278 1

17 RUNNERS GINOSA 241 1

18 POL PIETRI GRAVINA 226 1

19 TOP RUNNERS LATERZA 224 1

20 CILENTO RUN 196 1

21 LIBERTAS ATL LAMEZIA 187 1

22 GM SPORT ASD 183 1

23 ATLETICA CAPO DI LEUCA 173 1

24 PODISTICA AMATORI POTENZA 165 1

25 AS ATL ETICA CASTELLANA 154 1

26 ASD NUOVA ATLETICA TARANTO 139 1

27 APULIA SPORT PALAGIANO ASD 135 1

28 GS P III REGIONE AEREA BARI 104 1
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1 1 1 VAIRO FRANCESCO 1979 M FIDAL-SM45 POLISPORTIVA VALDAGRI 384 63 49 68 59 52 83 10

2 2 1 IERONE EGIDIO 1987 M FIDAL-SM35 ATLETICA CORREREPOLLINO 379 68 50 64 54 54 79 10

3 3 1 GALLO AGOSTINO 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 379 61 49 68 54 52 85 10

4 4 2 LANZOLLA GIANBATTISTA 1967 M FIDAL-SM55 TARANTO SPORTIVA 379 63 52 66 55 50 83 10

5 5 1 TIERNO NICOLA 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 360 61 44 66 55 48 76 10

6 6 1 MONGELLUZZO ANTONIO 1982 M FIDAL-SM40 BRAMEA VULTUR RUNNERS 358 57 50 62 51 50 78 10

7 7 2 ARGENTIERO STEFANO 1978 M FIDAL-SM45 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 354 60 47 63 45 50 79 10

8 8 2 IANNUZZIELLO LUIGI 1971 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 350 63 42 64 49 47 75 10

9 9 1 LUDOVICO GIUSEPPE 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 345 70 0 68 61 56 85 5

10 10 2 NIGRO SEBASTIANO 1988 M FIDAL-SM35 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 339 55 48 63 48 50 65 10

11 11 3 LEONE GIUSEPPE 1978 M FIDAL-SM45 GS ATHLOS MATERA 334 50 44 64 52 49 65 10

12 12 2 SANTARCANGELO GIUSEPPE 1981 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 332 56 46 66 47 46 61 10

13 13 3 CANTISANI SERGIO 1973 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 307 0 56 68 61 56 61 5

14 14 3 COSENTINO ROCCO 1966 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 302 47 44 62 40 43 56 10

19 15 2 CAPPA PASQUALE 1963 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 285 55 0 62 55 49 59 5

20 16 4 VIGGIANO DOMENICO 1976 M FIDAL-SM45 ASD PICERNO RUN EPS 280 62 0 70 63 0 85 0

21 17 3 LABELLA CARMINE 1960 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 280 0 44 61 57 52 61 5

22 18 4 BATTAFARANO GIUSEPPE 1965 M FIDAL-SM55 NOVA SIRI MARATHON 278 43 39 61 30 42 53 10

24 19 1 SCATIGNA COSIMO 1958 M FIDAL-SM65 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 266 48 30 48 55 32 43 10

25 20 1 IELPO ANTONIO 1952 M FIDAL-SM70 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 263 33 34 48 61 32 45 10

26 21 5 LOGALLO GIUSEPPE 1966 M FIDAL-SM55 GS ATHLOS MATERA 262 45 42 0 47 45 78 5

27 22 4 PISCIOTTA PIETRO 1972 M FIDAL-SM50 GS ATHLOS MATERA 256 48 43 0 50 50 60 5

28 23 4 ANDRIULLI GIOVANNI 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 256 0 56 70 63 0 67 0

29 24 3 CASELLA GARCES VICENTE AUGUSTO 1989 M FIDAL-SM35 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 256 0 56 70 63 0 67 0

32 25 1 GIULIANI DOMENICO 1994 M FIDAL-SM RUNCARD FIDAL 248 68 56 68 0 56 0 0
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33 26 3 AGATA VINCENZO 1983 M FIDAL-SM40 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 243 0 56 70 61 56 0 0

34 27 5 MARTORANO RAFFAELE 1971 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 242 0 50 0 59 52 81 0

35 28 2 FERRARA VINCENZO 1953 M FIDAL-SM70 RUNNERS GINOSA 241 29 30 46 55 30 41 10

36 29 4 PASTORE NICOLA 1984 M FIDAL-SM40 AA MANZARI CASAMASSIMA 239 61 0 68 56 54 0 0

37 30 6 DALENA DOMENICO 1967 M FIDAL-SM55 AS AMATORI PUTIGNANO 233 66 54 0 59 54 0 0

38 31 6 GROSSO NATALINO 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 232 0 31 61 35 46 54 5

39 32 7 CATALDI CARMINE 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 231 56 0 64 50 0 61 0

40 33 2 PALOMBA ROCCO 1955 M FIDAL-SM65 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 227 0 34 50 59 34 45 5

41 34 7 BRAICO VITTORIO 1973 M FIDAL-SM50 POL PIETRI GRAVINA 226 57 52 0 54 0 63 0

42 35 8 GIANNUZZI GIOVANNI 1968 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 225 58 43 0 45 0 79 0

43 36 3 PAPAPIETRO COSIMO 1952 M FIDAL-SM70 TOP RUNNERS LATERZA 224 37 36 0 63 36 47 5

44 37 9 VIGGIANI GIOVANNI 1968 M FIDAL-SM55 POLISPORTIVA VALDAGRI 223 59 0 63 43 0 58 0

45 38 5 PASTORE SALVATORE 1976 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 220 53 43 61 0 0 63 0

46 39 10 VIOLA ANTONIO 1969 M FIDAL-SM55 ATLETICA CORREREPOLLINO 209 53 50 0 57 49 0 0

47 40 5 BRAIO NUNZIO PAOLO 1980 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 208 0 41 64 43 0 60 0

49 41 6 ACELLA FRANCESCO 1980 M FIDAL-SM40 RUNCARD FIDAL 197 62 0 0 52 0 83 0

50 42 6 PUGLIESE ANGELO 1975 M FIDAL-SM45 AS AMATORI PUTIGNANO 196 58 41 0 50 47 0 0

51 43 3 CIMINELLI ANTONIO 1959 M FIDAL-SM65 CILENTO RUN 196 0 28 46 50 28 39 5

53 44 7 CIAGLIA ANTONIO 1978 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 192 59 0 0 55 0 78 0

54 45 2 AMANDONICO LUIGI 1990 M FIDAL-SM RUNCARD FIDAL 191 51 0 0 57 0 83 0

55 46 4 IELPO EGIDIO 1955 M FIDAL-SM65 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 191 35 29 0 52 29 41 5

56 47 7 MAGGISANO ANTONINO 1984 M FIDAL-SM40 LIBERTAS ATL LAMEZIA 187 70 54 0 63 0 0 0

57 48 4 BARTOLOMEO SAVINO 1985 M FIDAL-SM35 GM SPORT ASD 183 70 54 0 59 0 0 0

58 49 3 CERABONA GIUSEPPE 1992 M FIDAL-SM POLISPORTIVA VALDAGRI 181 66 54 0 61 0 0 0

59 50 5 VALZER DAVIDE 1986 M FIDAL-SM35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 179 0 0 66 57 56 0 0
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60 51 8 PONZETTA IRAN 1979 M FIDAL-SM45 ATLETICA CAPO DI LEUCA 173 0 56 0 61 56 0 0

62 52 5 MARCONI DANILO 1963 M FIDAL-SM60 RUNCARD FIDAL 168 57 52 0 59 0 0 0

63 53 8 CARLOMAGNO ANTONIO 1981 M FIDAL-SM40 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 167 0 48 0 54 0 65 0

64 54 4 VITACCA MICHELE 1954 M FIDAL-SM70 PODISTICA AMATORI POTENZA 165 50 0 50 0 0 65 0

66 55 6 COLELLA GRAZIANO 1964 M FIDAL-SM60 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 162 0 0 60 0 48 54 0

67 56 8 MELE ANTONIO 1974 M FIDAL-SM50 AS DOF AMATORI TURI 162 62 48 0 52 0 0 0

68 57 9 PICA NICOLA 1973 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 160 0 49 0 57 54 0 0

69 58 4 MARTINELLI BENITO 1996 M FIDAL-SM ASD I BITLOSSI-MONTERUN 158 53 50 0 55 0 0 0

70 59 7 SCOLAMIERO FRANCESCO 1960 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 158 49 0 0 53 0 56 0

71 60 9 TAURO DOMENICO 1984 M FIDAL-SM40 AS ATL ETICA CASTELLANA 154 55 49 0 50 0 0 0

73 61 6 CAMPANELLA PASQUALE 1989 M FIDAL-SM35 AS DOF AMATORI TURI 149 0 47 0 50 52 0 0

74 62 11 FRASCELLA DONATO 1965 M FIDAL-SM55 BRAMEA VULTUR RUNNERS 147 50 0 0 51 46 0 0

75 63 7 RAGO NICOLA 1985 M FIDAL-SM35 POLISPORTIVA VALDAGRI 147 0 43 61 43 0 0 0

77 64 10 FRANCO COSIMO 1973 M FIDAL-SM50 PODISTICA COPERTINO 144 60 38 0 46 0 0 0

78 65 9 NICOLAU NICOLA 1975 M FIDAL-SM45 ASD NUOVA ATLETICA TARANTO 139 0 38 0 41 0 60 0

79 66 1 BERARDINO NICOLA 1943 M FIDAL-SM80 AA MANZARI CASAMASSIMA 136 37 36 0 63 0 0 0

80 67 10 RAGONE EMIDIO 1984 M FIDAL-SM40 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 135 55 35 0 0 45 0 0

81 68 10 SILVESTRI MARIO 1976 M FIDAL-SM45 APULIA SPORT PALAGIANO ASD 135 54 39 0 42 0 0 0

84 69 12 CESSA NUNZIATO 1969 M FIDAL-SM55 GS P III REGIONE AEREA BARI 104 40 36 0 28 0 0 0
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32 25 1 GIULIANI DOMENICO 1994 M FIDAL-SM RUNCARD FIDAL 248 68 56 68 0 56 0 0

54 45 2 AMANDONICO LUIGI 1990 M FIDAL-SM RUNCARD FIDAL 191 51 0 0 57 0 83 0

58 49 3 CERABONA GIUSEPPE 1992 M FIDAL-SM POLISPORTIVA VALDAGRI 181 66 54 0 61 0 0 0

69 58 4 MARTINELLI BENITO 1996 M FIDAL-SM ASD I BITLOSSI-MONTERUN 158 53 50 0 55 0 0 0
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2 2 1 IERONE EGIDIO 1987 M FIDAL-SM35 ATLETICA CORREREPOLLINO 379 68 50 64 54 54 79 10

10 10 2 NIGRO SEBASTIANO 1988 M FIDAL-SM35 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 339 55 48 63 48 50 65 10

29 24 3 CASELLA GARCES VICENTE AUGUSTO 1989 M FIDAL-SM35 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 256 0 56 70 63 0 67 0

57 48 4 BARTOLOMEO SAVINO 1985 M FIDAL-SM35 GM SPORT ASD 183 70 54 0 59 0 0 0

59 50 5 VALZER DAVIDE 1986 M FIDAL-SM35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 179 0 0 66 57 56 0 0
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6 6 1 MONGELLUZZO ANTONIO 1982 M FIDAL-SM40 BRAMEA VULTUR RUNNERS 358 57 50 62 51 50 78 10

12 12 2 SANTARCANGELO GIUSEPPE 1981 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 332 56 46 66 47 46 61 10

33 26 3 AGATA VINCENZO 1983 M FIDAL-SM40 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 243 0 56 70 61 56 0 0

36 29 4 PASTORE NICOLA 1984 M FIDAL-SM40 AA MANZARI CASAMASSIMA 239 61 0 68 56 54 0 0

47 40 5 BRAIO NUNZIO PAOLO 1980 M FIDAL-SM40 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 208 0 41 64 43 0 60 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM45
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

1 1 1 VAIRO FRANCESCO 1979 M FIDAL-SM45 POLISPORTIVA VALDAGRI 384 63 49 68 59 52 83 10

7 7 2 ARGENTIERO STEFANO 1978 M FIDAL-SM45 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 354 60 47 63 45 50 79 10

11 11 3 LEONE GIUSEPPE 1978 M FIDAL-SM45 GS ATHLOS MATERA 334 50 44 64 52 49 65 10

20 16 4 VIGGIANO DOMENICO 1976 M FIDAL-SM45 ASD PICERNO RUN EPS 280 62 0 70 63 0 85 0

45 38 5 PASTORE SALVATORE 1976 M FIDAL-SM45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 220 53 43 61 0 0 63 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM50
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

5 5 1 TIERNO NICOLA 1973 M FIDAL-SM50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 360 61 44 66 55 48 76 10

8 8 2 IANNUZZIELLO LUIGI 1971 M FIDAL-SM50 LUCANI FREE RUNNERS 350 63 42 64 49 47 75 10

13 13 3 CANTISANI SERGIO 1973 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 307 0 56 68 61 56 61 5

27 22 4 PISCIOTTA PIETRO 1972 M FIDAL-SM50 GS ATHLOS MATERA 256 48 43 0 50 50 60 5

34 27 5 MARTORANO RAFFAELE 1971 M FIDAL-SM50 ATLETICA CORREREPOLLINO 242 0 50 0 59 52 81 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM55
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

3 3 1 GALLO AGOSTINO 1966 M FIDAL-SM55 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 379 61 49 68 54 52 85 10

4 4 2 LANZOLLA GIANBATTISTA 1967 M FIDAL-SM55 TARANTO SPORTIVA 379 63 52 66 55 50 83 10

14 14 3 COSENTINO ROCCO 1966 M FIDAL-SM55 LUCANI FREE RUNNERS 302 47 44 62 40 43 56 10

22 18 4 BATTAFARANO GIUSEPPE 1965 M FIDAL-SM55 NOVA SIRI MARATHON 278 43 39 61 30 42 53 10

26 21 5 LOGALLO GIUSEPPE 1966 M FIDAL-SM55 GS ATHLOS MATERA 262 45 42 0 47 45 78 5



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM60
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

9 9 1 LUDOVICO GIUSEPPE 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 345 70 0 68 61 56 85 5

19 15 2 CAPPA PASQUALE 1963 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 285 55 0 62 55 49 59 5

21 17 3 LABELLA CARMINE 1960 M FIDAL-SM60 BRAMEA VULTUR RUNNERS 280 0 44 61 57 52 61 5

28 23 4 ANDRIULLI GIOVANNI 1963 M FIDAL-SM60 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 256 0 56 70 63 0 67 0

62 52 5 MARCONI DANILO 1963 M FIDAL-SM60 RUNCARD FIDAL 168 57 52 0 59 0 0 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM65
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

24 19 1 SCATIGNA COSIMO 1958 M FIDAL-SM65 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 266 48 30 48 55 32 43 10

40 33 2 PALOMBA ROCCO 1955 M FIDAL-SM65 ASD I BITLOSSI-MONTERUN 227 0 34 50 59 34 45 5

51 43 3 CIMINELLI ANTONIO 1959 M FIDAL-SM65 CILENTO RUN 196 0 28 46 50 28 39 5

55 46 4 IELPO EGIDIO 1955 M FIDAL-SM65 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 191 35 29 0 52 29 41 5



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM70
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

25 20 1 IELPO ANTONIO 1952 M FIDAL-SM70 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 263 33 34 48 61 32 45 10

35 28 2 FERRARA VINCENZO 1953 M FIDAL-SM70 RUNNERS GINOSA 241 29 30 46 55 30 41 10

43 36 3 PAPAPIETRO COSIMO 1952 M FIDAL-SM70 TOP RUNNERS LATERZA 224 37 36 0 63 36 47 5

64 54 4 VITACCA MICHELE 1954 M FIDAL-SM70 PODISTICA AMATORI POTENZA 165 50 0 50 0 0 65 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SM80
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

79 66 1 BERARDINO NICOLA 1943 M FIDAL-SM80 AA MANZARI CASAMASSIMA 136 37 36 0 63 0 0 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Generale finale
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti totali. G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

Classifica stampata il 13-01-2025 22:12

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

15 1 1 LOPEZ GLADYS ESTHER 1973 F FIDAL-SF50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 300 50 36 50 57 34 63 10

16 2 1 LATRONICO MARIKA 1985 F FIDAL-SF35 POLISPORTIVA VALDAGRI 293 35 34 50 63 36 65 10

17 3 2 ROSUCCI AMALIA 1985 F FIDAL-SF35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 289 37 36 48 61 34 63 10

18 4 2 DE SARIO ANGELA 1974 F FIDAL-SF50 BRAMEA VULTUR RUNNERS 289 37 34 48 59 36 65 10

23 5 1 MONGELLI LIDIA 1980 F FIDAL-SF40 ATLETICA CORREREPOLLINO 269 50 36 50 63 0 65 5

30 6 1 LUGLIO LAURITA 1963 F FIDAL-SF60 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 251 50 36 50 63 0 47 5

31 7 1 DOSHCHECHKINA LYUDMYLA 1979 F FIDAL-SF45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 250 29 28 48 56 36 43 10

48 8 1 DISTEFANO ENRICA 1990 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 204 0 34 50 57 0 63 0

52 9 2 OKRASA REGINA MARTA 1975 F FIDAL-SF45 LUCANI FREE RUNNERS 193 48 34 50 61 0 0 0

61 10 2 BORRELLI GILDA 1998 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 172 35 0 48 55 34 0 0

65 11 3 ROSELLI ANGELICA 1995 F FIDAL-SF RUNCARD FIDAL 163 37 0 0 61 0 65 0

72 12 4 CRISCUOLO GIUSY 1995 F FIDAL-SF GS ATHLOS MATERA 149 50 36 0 63 0 0 0

76 13 3 STRAFELLA MARIGRAZIA 1978 F FIDAL-SF45 PODISTICA COPERTINO 145 46 36 0 63 0 0 0

82 14 1 CAPUTO GIOVANNA 1969 F FIDAL-SF55 ATLETICA CORREREPOLLINO 132 37 34 0 61 0 0 0

83 15 5 MARZULLO ARIANNA 1990 F FIDAL-SF AS DOF AMATORI TURI 124 0 32 0 56 36 0 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7
Classifica Finale categoria: FIDAL-SF

Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

48 8 1 DISTEFANO ENRICA 1990 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 204 0 34 50 57 0 63 0

61 10 2 BORRELLI GILDA 1998 F FIDAL-SF ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 172 35 0 48 55 34 0 0

65 11 3 ROSELLI ANGELICA 1995 F FIDAL-SF RUNCARD FIDAL 163 37 0 0 61 0 65 0

72 12 4 CRISCUOLO GIUSY 1995 F FIDAL-SF GS ATHLOS MATERA 149 50 36 0 63 0 0 0

83 15 5 MARZULLO ARIANNA 1990 F FIDAL-SF AS DOF AMATORI TURI 124 0 32 0 56 36 0 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SF35
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

16 2 1 LATRONICO MARIKA 1985 F FIDAL-SF35 POLISPORTIVA VALDAGRI 293 35 34 50 63 36 65 10

17 3 2 ROSUCCI AMALIA 1985 F FIDAL-SF35 BRAMEA VULTUR RUNNERS 289 37 36 48 61 34 63 10



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SF40
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

23 5 1 MONGELLI LIDIA 1980 F FIDAL-SF40 ATLETICA CORREREPOLLINO 269 50 36 50 63 0 65 5



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SF45
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

31 7 1 DOSHCHECHKINA LYUDMYLA 1979 F FIDAL-SF45 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 250 29 28 48 56 36 43 10

52 9 2 OKRASA REGINA MARTA 1975 F FIDAL-SF45 LUCANI FREE RUNNERS 193 48 34 50 61 0 0 0

76 13 3 STRAFELLA MARIGRAZIA 1978 F FIDAL-SF45 PODISTICA COPERTINO 145 46 36 0 63 0 0 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SF50
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

15 1 1 LOPEZ GLADYS ESTHER 1973 F FIDAL-SF50 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 300 50 36 50 57 34 63 10

18 4 2 DE SARIO ANGELA 1974 F FIDAL-SF50 BRAMEA VULTUR RUNNERS 289 37 34 48 59 36 65 10



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SF55
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

82 14 1 CAPUTO GIOVANNA 1969 F FIDAL-SF55 ATLETICA CORREREPOLLINO 132 37 34 0 61 0 0 0



TRAIL AL SUD 2024
2024 - FIDAL BASILICATA - Gare 7/7

Classifica Finale categoria: FIDAL-SF60
Pos. Pos. M/F Pos.Cat. Atleta Anno N. Sex Cat. Societa' Punti G 1 G 2 G 3 G 4 G 5 G 6 G 7

CAMELOT SPORT APD - Agropoli (SA) - Segreteria Gare: gare@camelotsport.it - Iscrizioni e Classifiche su www.camelotsport.it - pagina 1/1

30 6 1 LUGLIO LAURITA 1963 F FIDAL-SF60 CLUB ATLETICO LAURIA SEDAS 251 50 36 50 63 0 47 5


